
Imenovane so skupščinske komisije
Na podlagi 159. in 179. člena

statuta občine Ljubljana Moste-
Polje, je skupščina občine Ljub-
(jana Moste-Polje na seji zbota
združenega dela, zbora krajevnih
skupnosti in družbenopolitič-
nega zbora, dne 20. 6. 1974
sprejela

SKLEP
o imenovanju stalnih komisij
in sveta za ljudsko obrambo
skupščine občine Ljubijana
Moste-Polje.

I.
V komisijo za družbeno nad
zorstvo se imenujejo:
1. Stane Kolar kot predsednik
2. Franc Mandeljc kot na-

mestnik predsednika,
3. Jože Pleterski član,
4. Franc Pangeršič član,
5. Nada Sevnik «an,
6. Betka Malič član,
7. Milan Žle član.

II.
V komisijo za prošnje in pri-
tožbe se imenujejo:
1. Inka Gorenčan kot predsed-

nik,
2. Joža Cerar namestnik pred-

sednika,
3. Marjan Mir član,
4. Jure Kiižnar član,
5. Slavka Kastelic član,
6. Anton Skubic član,
7. Marija Klemen dlan.

III.
V komisijo za odlikovanja se
imenujejo:
1. Matevž Gantar kot predsed-

nik,
2. Matilda Bregant kot namest-

nik predsednika,
3. Stane Babnik kot član,
4. Cirila Bambič kot član,
5. Jože Piijatelj kot član,
6. Leopold Jeias kot član,
7. Lado Svetek kot član.

IV.
V komisijo za verska vpraša-
nja se imenujejo:
1. Dušan Rozman kot pred-

sednik,
2. Simona Meden kot namest-

nik predsednika,
3. Ivanka Bobnai kot član,
4. Peter Grum kot član,
5. Tone Ljubič kot član.

V.
V komisijo za preventivo in
vzgojo v cestnem prometu se
imenujejo:
1. Alojz Rauš kot predsednik,
2. Jože Kozamernik kot na-

mestnik predsednika,
3. Jure Ullen kot član,
4. Dušan Mižigoj kot član,
5. FaniTrčekkot član,
6. Ljuba Novak kot član,
7. Tone Hegler kot član.

VI.
V komisijo za statutarno
pravna vprašanja se imenu-
jejo:

1. Marjan Moškrič kot pred-
sednik,

2. Tone Klemen kot namest-
nik predsednika,

3. Leopold Kos kot član,
4. Miran Planinc kot član,
5. Slavko Gerlica kot eian,
6. Ljubo Zabukovec kot član,
7. Slavka Jerman kot član,
8. Nika Modic kot član,
9. Milan Pritekelj kot član,

10. Bojan KardeU kot član,
11. Franc Rejc kot član,
12. Janez Železnikar kot član,
13. Jelka Pečar kot član,
14. Marjanca Deloienzo kot

član,
15. Inž. Marko Primožič kot

član.

VII.
V komisijo za ugotavljanje

izvora premoženja se imenu-
jejo:
1. Tone Urbič kot predsednik,
2. Stane Meljo kot namestnik

predsednika,
3. Siečo Resnik kot člar.,
4. Vinko Colarič kot član,
5. Vilko Sluga kot član,
6. Rihard Firm kot član,
7. Ivan Kralj kot član,
8. Stane Jančar kot član,
9. Nina Jevšnik kot član.

VIII.
V komisijo za zadeve borcev
in invalidov NOB se imenu-
jejo:
1. Alojz Trtnik kot predsednik,
2. Feliks Zakrajšek kot namest-

nik predsednika,
3. Slavka Kastelic kot član,
4. Stane Bobnar kot član,
5. Stane Meljo kot član,
6. Tončka Budal kot član,
7. Andrej Jadek kot član,
8. Ivan Benedik kot član,
9. Leopold Urajnar kot član.

IX.
V svet za ljudsko obrambo
se imenujejo:

1. MarjanMoškričlcotpredsed-
nik

2. Franc Rejc kot namestnik
predsednika,

3. Vlado Crne kot član,
4. Edo Novak kot član,
5. Drago Lukič kot član,
6. Franc Taurer kot član,
7. Franc Avsenek kot član,
8. Sonja Čuček kot član,
9. Bogo Bratina kot član,

10. Zvone Tušak kot član,
11. Avgust Kurnik kot član,
12. Bogdan Sturm kot član,
13. Slavka Keržan kot član,
14. Tajnik sveta za ljudsko

obrambo,
15. Zadolžen za področje ljud-

ske zaščite.


